Inversiones Financieras Grupo Abank, S.A.
(Sociedad controladora de finalidad exclusiva)
Balance General
Al 31 de Mayo 2023
(Expresado en Ddlares de los Estados Unidos de América)

Activos

Activos de Intermediacion:
Caja y bancos

Otros Activos:

Inversiones accionarias
Diversos (neto)

Total de los Activos

Pasivos y patrimonio
Otros Pasivos:
Cuentas por pagar

Diversos

Total de los Pasivos

Patrimonio:
Capital social pagado
Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio
no ganado
Total del patrimonio

Total de los pasivos y patrimonio

Francisco Orantes Flamenco
Representante Legal

usD$

usD$

UsD$

UsD$

usb$

Mayo/2023

2,000.00

44,247,368.00
310,000.00

44,559,368.00

31,170.48

310,000.00

341,170.48

44,249,368.00

(31,170.48)

44,218,197.52

44,559,368.00

Walter Andrés Piche
Contador General




Inversiones Financieras Grupo Abank, S.A.
(Sociedad controladora de finalidad exclusiva)
Estado de Resultado
Por el Periodo Del 01 Enero al 31 de Mayo de 2023
(Expresado en de Délares de los Estados Unidos de América)

Mayo/2023
Ingresos de operacion:
Ingresos de operacion us$
Gastos de Operacion
Generales 18,887.58
Total gastos de operacion 18,887.58
Pérdida Neta uss$ (18,887.58)
Francisco Orantes Flamenco Walter Andrés Piche

Representante Legal Contador General




