## Inversiones Financieras Grupo Abank, S.A.

(Sociedad controladora de finalidad exclusiva)

## Balance General

Al 31 de Mayo 2023

(Expresado en Dólares de los Estados Unidos de América)

		Mayo/2023
_Activos		
Activos de Intermediación:		2 000 00
Caja y bancos	USD\$	2,000.00
Otros Activos:		
Inversiones accionarias		44,247,368.00
Diversos (neto)	-	310,000.00
Total de los Activos	USD\$	44,559,368.00
Pasivos y patrimonio		
Otros Pasivos:		24 470 40
Cuentas por pagar	USD\$	31,170.48
Diversos	-	310,000.00
Total de los Pasivos	USD\$	341,170.48
Patrimonio:		
Capital social pagado	<del>-</del>	44,249,368.00
Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio		(24, 470, 49
no ganado	-	(31,170.48
Total del patrimonio	-	44,218,197.52
Total de los pasivos y patrimonio	USD\$ <u>.</u>	44,559,368.00
Francisco Orantes Flamenco		
Representante Legal		ndrés Piche or General

## Inversiones Financieras Grupo Abank, S.A.

(Sociedad controladora de finalidad exclusiva) Estado de Resultado Por el Periodo Del 01 Enero al 31 de Mayo de 2023

(Expresado en de Dólares de los Estados Unidos de América)

		<u>Mayo/2023</u>
Ingresos de operación: Ingresos de operación	US\$ <u>-</u>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Gastos de Operación Generales Total gastos de operación Pérdida Neta	US\$	18,887.58 18,887.58 (18,887.58)
Francisco Orantes Flamenco Representante Legal		ndrés Piche or General